
Томская область 
городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав Наблюдательного совета 
Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 7»

На основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», в связи с обращением МАДОУ «Детский сад № 7» от 26.11.2019, заявлением 
представителя работников МАДОУ «Детский сад № 7» Хомяковой Ю.Ю. от 25.11.2019, 
заявлением представителя работников МАДОУ «Детский сад № 7» Крупоченко А.С. от 
25.11.2019, протоколом общего собрания работников от 25.11.2019 № 5,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов Наблюдательного совета 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№ 7» и исключить из состава Наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7» Крупоченко Аллу Сергеевну 
и Хомякову Юлию Юрьевну.

2. Вакантные места, образовавшееся в Наблюдательном совете Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 7» в связи 
с досрочным прекращением полномочий его членов, заместить на оставшийся срок 
полномочий Наблюдательного совета представителями работников: старшим воспитателем 
Лисс Олесей Владимировной и воспитателем Батуриной Ларисой Викторовной.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

-у’?


